



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: Nabídka
ZE DNE: 23. 10. 2023
NAŠE ČJ.: BVIN 06399/2023/FIN/Pek
SPIS. ZN.:

ZEMAKO, s. r. o.
Bohunická cesta 501/9
664 48 Moravany

VYŘIZUJE: Ing. Pekárek
TEL.: 511 189 009
E-MAIL: pekarek@vinohrady.brno.cz

DATUM: 2023-10-26

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení opravy zpevněné plochy u Střediska výchovné péče, Bořetická 2 podle přiložené nabídky.

Dohodnutá cena: 266 175,- Kč bez DPH, 322 072,- Kč vč. DPH.
Termín dokončení: 15. 12. 2023

IČO 44992785-19
DIČ CZ 44992785

Fakturační údaje:

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 BRNO

Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem dle této objednávky souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

S pozdravem

Ing. Květoslav Pekárek
vedoucí odboru finančního a výstavby

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava plochy u Střediska výchovné péče, Bořetická 2, Brno - Vinohrady

Objekt:

01 - Oprava plochy včetně zajištění propadu a úpravy zhlaví RŠ a UV

Místo: Vinohrady

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: ÚMČ Brno - Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	266 174,54
1 - Zemní práce	258 174,54
4 - Vodorovné konstrukce	86 775,08
5 - Komunikace pozemní	17 870,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 412,50
8 - Trubní vedení	3 775,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 876,00
997 - Přesun sutě	23 258,03
998 - Přesun hmot	54 362,24
OST - Ostatní	10 844,89
	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava plochy u Střediska výchovné péče, Bořetická 2, Brno - Vinohrady

Objekt:

01 - Oprava plochy včetně zajištění propadu a úpravy zhlaví RŠ a UV

Místo: Vinohrady

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: ÚMČ Brno - Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

266 174,54

D HSV

Práce a dodávky HSV

258 174,54

D 1

Zemní práce

86 775,08

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	76,70	230,10
	W		2*3*0,5 "okapový chodník		3,000		
	W	P2	Součet		3,000		
2	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	36,100	1 150,00	41 515,00
	W		P1*0,5		36,100		
3	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně	m2	34,600	185,00	6 401,00
	W		(P1-P2)*0,5		34,600		
4	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	72,200	92,80	6 700,16
	W		P1		72,200		
5	K	113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	36,100	302,00	10 902,20
	W		7,6*9,5		72,200		
	W	P1	Součet		72,200		
	W		P1*0,5		36,100		
6	K	113107541	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	34,600	75,10	2 598,46
	W		(P1-P2)*0,5		34,600		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	19,000	69,80	1 326,20
	W		9,5*2		19,000		
8	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	51,000	91,20	4 651,20
	W		Z1		51,000		
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	12,240	602,00	7 368,48
	W		Z1*0,15*1,6		12,240		
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,000	22,70	1 157,70
	W		Z1		51,000		
11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,275	174,00	221,85
	W		51*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,275		
12	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	51,000	26,80	1 366,80
	W		51 "plocha vegetačních úprav - zatravnění		51,000		
	W	Z1	Součet		51,000		
13	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	13,625	46,10	628,11
	W	P3	8,5*2,5 "nově opravovaná plocha		21,250		
	W		P3*0,5+P2		13,625		
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	10,625	24,80	263,50
	W		P3*0,5		10,625		
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	102,000	4,43	451,86
	W		Z1*2		102,000		
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	51,000	0,52	26,52
	W		Z1		51,000		
17	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	51,000	4,02	205,02
	W		Z1		51,000		
18	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	51,000	6,46	329,46
	W		Z1		51,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	51,000	4,71	240,21
	W		Z1		51,000		
20	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,255	362,00	92,31
	W		Z1*5/1000		0,255		
21	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,255	388,00	98,94
	W		Z1*5/1000		0,255		
D 4 Vodorovné konstrukce							17 870,00
22	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklapy a mříže	kus	15,000	892,00	13 380,00
	W		3*5		15,000		
23	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
24	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	5,000	304,00	1 520,00
25	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	5,000	344,00	1 720,00
D 5 Komunikace pozemní							37 412,50
26	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	45,500	160,00	7 280,00
	W		P3*2+P2		45,500		
27	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	21,250	582,00	12 367,50
	W		P3		21,250		
28	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	21,250	836,00	17 765,00
	W		P3		21,250		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 775,80
29	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	3,000	1 100,00	3 300,00
	W		P2		3,000		
30	K	637211911	Příplatek k okapovému chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy	m	6,000	79,30	475,80
D 8 Trubní vedení							23 876,00
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	3 750,00	18 750,00
32	M	RMAT0001	poklop RŠ původní	kus	5,000	0,00	0,00
33	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	5,000	603,00	3 015,00
34	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
35	M	RMAT0002	mříž litinová UV původní	kus	1,000	0,00	0,00
36	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	661,00	661,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 258,03
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,600	288,00	9 388,80
	W		26,6+2*3		32,600		
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	33,252	190,00	6 317,88
	W		32,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		33,252		
39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,815	4 090,00	3 333,35
	W		32,6*0,25*0,1		0,815		
	W		Součet		0,815		
40	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,500	154,00	1 463,00
	W		9,5		9,500		
41	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,500	290,00	2 755,00
	W		9,5		9,500		
D 997 Přesun sutě							54 362,24
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	57,045	55,70	3 177,41
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	798,630	13,20	10 541,92
	W		57,045*14 'Přepočtené koeficientem množství		798,630		
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,523	183,00	5 219,71
	W		57,045*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		28,523		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	28,125	600,00	16 875,00
46	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,938	400,00	8 375,20
47	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,782	1 500,00	10 173,00
D 998 Přesun hmot							10 844,89
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,777	77,70	1 925,17
VV					49,554*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	24,777	
49	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	24,777	360,00	8 919,72
VV					49,554*0,5 *Přepočtené koeficientem množství	24,777	
D OST Ostatní							8 000,00
50	K	001101	Vytýčení stávajících inž.sítí	kpl	0,000	8 000,00	0,00
51	K	001103	Průkazní zkoušky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
52	K	001105	Záznam do EZA	kpl	0,000	4 000,00	0,00
53	K	001106	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	0,000	12 000,00	0,00
54	K	001107	Zajištění ZUK	kpl	0,000	3 000,00	0,00
55	K	001108	Náklady na ZS - zřízení a odstranění	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
56	K	001109	Průtočnost UV	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00